MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná – Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Suprimentos

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2019
REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2019

O Município  de Paranaguá,  através da Secretaria  Municipal  de Administração,  por
intermédio  de seu Pregoeiro  oficial,  torna público,  para conhecimento  de todos os
interessados que a licitação referente ao Pregão Eletrônico nº 038/2019, objetivando a
Aquisição  de  Cadeiras  de  Rodas  (adulto  e  infantil),  Cadeiras  de  Banho  (adulto  e
infantil),  Carrinhos  Especiais,  Andadores,  Muletas  e  Bengalas,  em atendimento  as
Secretarias Municipais, esta SUSPENSA, por não haver tempo hábil para resposta do
questionamento  apresentado  pela  empresa  Hospi  Bio  Ind.  e  Com.  de  Móveis
Hospitalares Ltda EPP. Informações pelo site da Prefeitura: www.paranagua.pr.gov.br e
plataforma do Banco do Brasil: www.licitacoes-e.com.br ou pelo telefone nº (41) 3420-
6003.

PARANAGUÁ, 27 DE MAIO DE 2019

RONALD SILVA GONÇALVES
Pregoeiro